
Výtisk zdarma. (Hodnota výtisku 3,- Kč.)

Nabídka platí od 3. 9. 2015 do 9. 9. 2015. Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost, do vyprodání zásob.
Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací. Kompletní nabídka také na www.kaufland.cz č. 36
                                                                                                                                                                                                                         CL1, HK1 / -
AMK1, AAS1, Ber1 / - Che1, Tp1 / -

LLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!SLEVA!35%

13,90
původně 21,50

(=1 l 6,95)

LEVNE!L

(=100 g 3,94)

SLEVA!45%

5,90
původně 10,90

(=100 ml 6,41)

26,90

LEVNE!

(=1 l 159,80)

SLEVA!36%

79,90
původně 125,-

(= 1 l 1,12)

SLEVA!43% 

22,40
původně 39,90

20 l

LEVNE!SLEVA!52%

94,90
původně 199,-

1000 g

LEVNE!

(=1 l 17,-)

SLEVA!28%

8,50
původně 11,90

SLEVA!30% 

69,90
původně 99,90

Kofola

Limonáda
různé druhy

2 l PET láhev
Max. 18 kusů 
na osobu/den

Olma Florian
Smetanové 

pokušení

Jogurt
různé příchutě

tuk 8 %
150 g

Hellmann´s

Tatarská omáčka 
nebo Majonéza

420 ml
Max. 10 kusů 
na osobu/den

do vyprodání zásob

Jihlavanka Standard

Mletá káva
1000 g

Max. 10 kusů 
na osobu/den

Jindřichohradecký

Tuzemák
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Zahradnický 
substrát
 univerzální
 objem: 20 l

Gambrinus Originál 10

Pivo
světlé výčepní

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů na osobu/den

SSS

ůznrů

Nyní nově čerstvé balené

ryby každý den!

Uzené vepřové koleno
z kýty

kg



Ovoce a zelenina

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh2 / X2 Na2, Vr2 / X2
AMK2, Kla2 / X2 

SLEVA!37% 

24,90
původně 39,90SLEVA!

5,90
původně 7,90

25% 

SLEVA!

24,90
původně 34,90

28% 

SLEVA!

7,90
původně 9,90

20% 

čerstvý Salát
s hroznovým vínem
Potřebujeme (4 porce):

• 2 velké trsy hroznového vína
• 4 hrušky
• 1 balení čerstvé rukoly
• 100 g tučného sýra 
    s modrou plísní
• 100 g vlašských ořechů
• olivový olej
• citron

Postup: 
Rukolu propereme a dobře osušíme v utěrce. Hrozny 
umyjeme a rozpůlíme. Hrušky očistíme, zbavíme jadřinců 
a nakrájíme na sousta. Sýr rozdělíme na menší kostičky.
Na talíře postupně aranžujeme hroznové víno, hrušky, 
rukolu, sýr a vlašské ořechy. Velmi lehce zakápneme 
citronovou šťávou a olivovým olejem.

Další recepty najdete na: 

www.kaufl and.cz/
kucharka

Hrozny bílé
I. jakost

dovoz Itálie
1 kg

Kaktusové fíky
dovoz Itálie
1 kus

Hrušky zelené
I. jakost
dovoz Holandsko
1 kg

Karotka s natí
Česká republika
1 svazek

Čerstvé
z České republiky

Tak chutná



V našem sortimentu Vám nabízíme 
velký výběr kvalitních českých 
výrobků!

To skvělé
z naší země!

Kaufl and servis:

Ovoce a zelenina

Rostliny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Mh3 / X3 Na3, Vr3 / X3
AMK3, Kla3 / X3 

SLEVA!

12,90
původně 16,90

23% 

LEVNE!

149,-bez keramického

květináče

LEVNE!

169,-v keramickém

květináči

LEVNE!

29,90bez keramického

květináče

SLEVA!27% 

39,90
původně 54,90

(= 1 kg 7,98)

SLEVA!

19,90
původně 24,90

20% 

Brambory pozdní
Česká republika
5 kg balení

Salát ledový
I. jakost

Česká republika 
nebo dovoz Německo

1 kus

Orchidea Phalaenopsis 
1 výhon

průměr květináče: 12 cm
v prodeji 60 kusů

1 kus

Rajčata keřík
I. jakost

dovoz Holandsko nebo Belgie
1 kg

Čerstvé
z České republiky

Mini 
rostliny – 

různé 
druhy
průměr 

květináče: 
6 cm

v prodeji 
12 kusů 

od každého 
druhu
1 kus

Ficus Ginseng
průměr květináče: 
12 cm
v prodeji 18 kusů
1 kus

čerstvost!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

 HK4 / CL4, HK4, MB4 
AMK4, AMO4, APO4, AAS4, AVY4, AJV4, Kla4 / AMK4, AMO4, APO4 ... Che4 / Che4, Tp4

SLEVA!41% 

34,90
původně 59,90

(= 1 kg 69,80)

SLEVA!26% 

109,-
původně 149,-

SLEVA!20% 

78,90
původně 98,90

Vynikající kvalita – 
to je K-Purland!
V našem vlastním 
masozávodě nedaleko 
Prahy pro Vás dennodenně 
připravujeme kvalitní 
mělněné maso extra. Jeho 
kvalita byla dokonce 
oceněna v testu nezávislého 
spotřebitelského měsíčníku 
dTest, a to jako velmi dobrá! 
Není divu. Pro toto maso 
totiž pečlivě vybíráme jen tu 
nejlepší surovinu.

Vyzkoušejte i Vy naše kvalit-
ní mělněné maso extra!

Vepřové mělněné maso

500 g balení

Vepřová pečeně 
s kostí, v celku 
výborná na pečení

kg

Vepřová krkovice
bez kosti, plátky
na smažení i na minutku

kg

S kvalitou



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Maso

Chlazená drůbež Chlazené rybyy yy y

 CL5, HK5 / CL5, HK5, MB5 
AMK5, Ber5 / AMK5, AMO5, APO5 ...  Che5, Tp5 / -

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA! MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!LEVNE! LEVNE!SLEVA!20% SLEVA!25% 

139,- 29,90
původně 175,- původně 39,90

SLEVA!35% 

89,90
původně 139,-

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

Rabbit

Králík celý 
bez hlavy

chlazený
1 kg

Losos
(Salmo salar)

filet, s kůží
aquakultura 

Norsko
cca 310 g – 425 g

cena za 100 g

Hovězí kližka
vakuové balení

kg

Vepřové maso
na čínu

kg

je radost vařit!



Uzeniny – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca6, Dc6, DK6, Jic6, JN6, HK6, Chru6, KH6, Ko6, MB6, Me6, Na6, Ny6, Tu6, RL6 / X6
AMK6, AAM6, AMO6, APO6, AVY6, AJV6, CK6, Ben6, Ber6, JH6, Sla6, St6, Ta6, Pis6, Pch6 / AMK6, AAM6, AMO6... Do6, Che6, Kad6, Kt6, Lit6, LTV6, Lou6, ML6, Mo6, Pb6, Rok6, So6, Tp6, Zat6 / X6

LEVNE! LEVNE!LEVNE! LEVNE!

LEVNE! LEVNE! LEVNE!

SLEVA!20%
původně 16,90

13,50
SLEVA!16%

původně 11,90

9,90
SLEVA!21%

původně 15,90

12,50

SLEVA!27%
původně 10,90

7,90
SLEVA!36%

původně 10,90

6,90
SLEVA!27%

původně 17,90

12,90

Prantl

Šunka od kosti
obsah masa 90 %
100 g

Premium rolovaná plec
obsah masa 76 %
100 g

Prantl

Debrecínská 
pečeně
obsah masa 77 %
100 g

Kmotr

Herkules
100 g

Krahulík
Špekáčkový salám
100 g

Bivoj

Opavské klobásy
obsah masa 90 %
100 g

Copak bude
Vítejte
u obslužného 
pultu!
Úžasně rozmanitou
nabídku najdete vždy
u našeho obslužného
pultu. 
Nabízíme Vám jak oblíbené 
tradiční české výrobky,
tak i proměnlivý výběr 
lákavých specialit nejen 
pro fajnšmekry. Z našich 
bohatých pultů si tak 
můžete vybrat libové
či pikantní uzeniny, 
lahůdkové saláty či
lahodné pomazánky
a samozřejmě také
zrající či uzené sýry.
Pokaždé si zaručeně 
vyberete.



Sýry – pultový prodej

Pečivo z naší pekárny

Lahůdky – pultový prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh7, Bsk7, Brn7, HB7, Ho7, HrM7, Ji7, Kar7, Km7, Knv7, NJ7, Pre7, Pv7, Ry7, Svi7, Su7, Tb7, UH7, Vys7, Vse7, Zno7, ZS7 / Bl7, Boh7, Bsk7... Dc7, JN7, HK7, Chru7, Me7, Na7, Ny7, Tu7 / X7
AMK7, AAM7, AMO7, APO7, AAS7, AVY7, AJV7, Ber7, JH7, Ta7, Pis7 / AMK7, AAM7, AMO7... Che7, Kt7, Lit7, LTV7, ML7, Mo7, Pb7, Tp7 / X7

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!

E NELEELELEELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!E!VNVVVVNNNVNVVV LLLELELELEVNE!

LELELELELELELELELELEEEEVVVVVVVNVNVNVNE!LLELELEL LLELELELELELELELELELELELEVVVVVNVNVNVNVNEE!LLLLLL

E!E!!!LLELELLLELELELELELELELELELELELELELELELELEELEEELELELELELELELELELELELELELELELEEELELELELELLELELEEEELLELELELELELLEELELELELELLELEEELELLLELELEEELELLELELEELELLLEELLELEEEELELLELELEEEELEELELLELEEEELLELEEEEEEELELLLEEELELELEEEELELELELELLLLELEEELLELEELELLLELELELEEELELLEELELEELELELEELEELLEEELEEEEEVNVVNVNVVNVNVNVVNVNVVVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVNVNNVNVVNVVNVVVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVNVVVVNVNVNVNVNVNNVNVNVNVVNVNVNVNNVNVNNNNVNNVNVVNVNVVNVNNNVNVVVVNVNNVNNNNNVNVNVVNNVNNVVNVNNNVVVVVVVVNNNNVNVNVNNNNVNNNNVNVNVVNVNNVNNNNNVNNNNNNVNVNVNVVVNNVNVNVNVNVNNVNVNVNVNVNVVVVNNNNVVVVVVNVVVVVVNVNVNVNVNVNVVVVVVVNVNVVVVVVVVNNNNVVNVNVNVNNVVNNVVNVNVNNNVNVNVNNNVNVVVNNVNVNVVNNEEE!EE!!E!!E!E!E!!E!EEE!E!E!!E!EE!EEE!EEEEE!E!E!!E!E!E!E!EE!EEEEEEEEEEEE!E!E!E!E!!!E!EEEEEEEE!E!!E!E!EEEE!EE!!!!E!E!!EEEE!E!E!!!EE!E!!EE!!!E!E!E!EEE!E!!!EEE!!E!EE!!E!EEEE!!!E!!E!!EE!EEE!!!!!EE!E!!EEEE!E!EEEEE!!EEEE!E!!!EE!!!E!E!!EEE!E!EEEEEEE!!E!!!!!!EEEEEEEEEEEEEEE !!LELELELELELELELELELELEEEELEEEEELELELELELELEELEELEEEEEELEEEEELELEEEELELELELEELELELEEEEELELELELELELLEEELELLLELLLELELELLEELLLLELELLLLLELEELEELELLELLLLLLLLLLLLLLELEEELELEEEEEEEELLLELELEEEEEEELEEEEELEEEEELEEELLLEEELLEELEELELELEEEEELEEEEELEEEEEEEEELEEEEEEEEELLEELEEEEELEEEVNVVVNVVVVVVVVNVVVVVNVNVNVNNVNVNVNVNVVVNVVVVNVVVNVNVVVVVVVVNVVVVNVNVNVNVVVVVVVVVNVVNVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVNVNVNVNVVVVNNNVVVNVNVNVNVNVNVVVNVNVNVNVNVNVNVVVNNVNVNVNVNVVVVNVNVNNVVNNVNVNNVNNVNVNNVNNNVNNNNVNNVNVNVNNNVNVNVNVNVNVNVVVVVNVNVNNVNVNNVNVNVNNVVVVVVNVNVNVNVNNVNVNNVVVVNNVNVNNNVVVVVNNVVNNVNVNVNVVVNNVVNNVNNVNVVVNVNVVVVNNVVNVVNVVNVNNVVNNNNNVVVVVNNNNNVVVVVVVNNVNNNVVNNNNE!E!EE!E!E!E!E!E!E!EE!EE!EEE!E!EEEEEEE!E!EE!EEE!EEE!E!!!E!EEEEE!E!!EEEE!E!E!E!E!!EEEE!E!!E!!!E!E!E!!E!E!E!E!!E!E!E!E!EEE!!E!E!E!EEEE!E!EEE!E!E!E!E!EEEEE!E!E!E!EEEEEEEE!EE!E!!E!E!EEEEEE!E!!EEEEE!E!!!EEE!!E!E!EE!EEE!!!E!E!E!E!EE!!E!E!E!!!EEE!!!E!E!E!EEE!E!!EEEE!E!!EEEEE!!!EEEEE!!!EE!!E!E!E!!

LEVNE!LEVNE! LELELELELELELELELELELEEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNEEEE!E!E!E!E!LELELELLLELELLLELELELELELELELELELLEEEELLLELEELELELLEEELEELELLLLEEEELLLLLEELEEELLLEEELLLLLLLL VVVVVVVVVVVVVVVVVVV

NNNNNEEEEEEE!E!E!EELLLELELELELELELELELELELEEELLELELELELEELLELELELLELLEELLELLELEEEEEELELELELELELELEELELEEEEEEEELELLEEEELEEEELLELLEELEEELEEEEEEEEELLELELLLEEEEEEELLELEEEEEELLELEELEEEEEEEELLLLELLEEEEELELLELEEEEEEELLLEEEEEELLEEEELLLEEEEEEEELLLEEEELEELLLEELEEELEEEELLEELLEEELEEELLLLEEELLEEEEEELLLEEELEEEEEEEEELEEEELEEELEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNVNNVNVNVVVVVNVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV EEE LLELELELELELELELELELELEVVVVNVNVNV E!LLLLLLELELLELLELLELELELELEELEELEELLLLLLLLLLELELELELELELELEELLELLEEEEELEELELELLLLLLEEEELELEEEEELLELEEEEEELEEEELLELELLELEELELEEELLELLEEEELELELEEEELLLLLLEEELELEEEEELLLLLELELLEEEEELLLLEELELEELELELLLLLLELLLLLLLLLLLLELELLLLLLLLLEELLLLLLLLLLLLLELEELLLLLLLLELLLLLLLLLLELLLLLLLEELEEEELLLLLEEEELEELLLLLLLLLLLLLLELEEELELLLLLEEEELEEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEEELEEEEEEEEEELEEEEEEEELELELELEEEEEEEELEEEEEEEEEEEEEEEELEELEEEEEEVVVVNVVVVVVVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVVVNNVNVNNVNVNVNVVNVNNVNVNVNVNVNVNVVVVNVNVNVNVVVVVVNVNVNNVNVVVNVVVNVNNVNVNVNVVVVVVVNNNNNNVVVVVVNVNVNVNNNNNVVVVVNVNNVVVVNNNVNVNVVNVVVNVNNVNNVNVVVVNVNVNVNVNNNNNNNNNNNNNNVVNNNNVNNNNVNVNVNNNNNNNNNVVVNNNNNNNNNNNNNVVNNVVVNNVVVVNVVVVVNNVVVVVVVVVVNNNVVVVVNNNNNVVVVNNNNNNVVVNNNVVNNNVNVVNNNVNVNNNNNEEEEEEEE!E!EE!EEE!E!EEEEEEEEE

SLEVA!23%
původně 59,90

45,90
SLEVA!36%

původně 46,90

29,90

SLEVA!31%
původně 12,90

8,90
SLEVA!30%

původně 19,90

13,90

SLEVA!44%
původně 26,90

14,90

SLEVA!37%
původně 9,50

5,90
SLEVA!26%

původně 26,90

19,90

SLEVA!28%
původně 3,50

2,50
SLEVA!14%

původně 6,90

5,90
SLEVA!33%

původně 8,90

5,90

SLEVA!31%
původně 28,90

19,90
SLEVA!33%

původně 8,90

5,90
SLEVA!35%

původně 19,50

12,50

Sýrová specialitka

Farmářský uzený sýr, vyráběný 

z mléka z Vysočiny, je ojedinělou 

specialitou na českém trhu.  

Kombinací uzení a propionového 

zrání po dobu 10–20 týdnů (typické 

pro sýry ementálského typu) získává 

jedinečné chuťové vlastnosti, které 

ocení každý milovník sýrů.

Kaiserka 
multicereální
běžné pečivo 
pšeničné
60 g

Farmářský

Uzený sýr
polotvrdý

s tvorbou ok
tuk v sušině 

30 %
100 g

Beskydský korbáčik

Sýr
pařený v solném nálevu
tuk 12 %
100 g

Tvaroh tvrdý
na strouhání
100 g

Balsýr

Bílý sýr
typu feta
tuk v sušině 47 %
100 g

Rodinný chléb
chléb pšenično-žitný
1000 g

Bageta
běžné pečivo 
pšeničné
220 g

Máslový 
croissant
louhovaný
jemné pečivo
50 g

Donut
s polevou 
s čokoládovou 
příchutí
jemné pečivo
55 g

Rumcajs
salát
100 g

Sušená rajčata
v bylinkovém oleji
100 g

Kořeněné 
matjesy 

v oleji
100 g

Die Scharfe Minze

Přírodní
zrající sýr
z kravského mléka
tuk v sušině 48 %
100 g

dnes dobrého!



Mléčné potraviny/Tuky

Lahůdky – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Bl8, Boh8, Bsk8, Brn10, Bru8, CT8, CTB8, FM8, HB8, Ho8, HrM8, Ji8, Jes8, Kar8, Km8, Knv8, Kop8, Kyj8, Lan8, Mez8, NJ8, Orl8, Otk8, Pel8, Pre8, Pv8, Ry8, Svi8, Su8, Tb8, UB8, UH8, VM8, Vys8, Vse8, VsM8, Zl10, Zno8, ZS8, ZA8 / Bl8, Boh8, Bsk8, ... Ca8, Dc8, DK8, Jic8, JN8, HK8, Chru8, KH8, Ko8, MB10, Me8, Na8, Ny8, Tu8, RL8 / Ca8, CL8, Dc8, ... 
AMK8, AAM10, AMO10, APO10, AAS8, AVY10, AJV10, CK8, Ben8, Ber8, JH8, Sla8, St8, Ta8, Pis8, Pch8 / AMK8, AAM10, AMO10, ... Do8, Che8, Kad8, Kt8, Lit8, LTV8, Lou8, ML8, Mo8, Pb8, Rok8, So8, Tp8, Zat8 / X8

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!

LEVNE!

(=100 g 11,96)

SLEVA!38%

26,90
původně 43,90

LEVNE!

(=100 g 4,76)

SLEVA!38%

11,90
původně 19,50

LEVNE!

(=100 ml 3,38)

SLEVA!29%

16,90
původně 23,90

LEVNE!

(=100 g 5,78)

SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 5,82)

SLEVA!26%

27,90
původně 37,90

LEVNE!

(=100 g 5,37)

SLEVA!50%

5,90
původně 11,90

LELEELEVNVNVVNE!E!

(=100 g 3,48)

SLEVA!39%

13,90
původně 22,90

EVNE!LL LEVNE!

(=100 g 10,65)

SLEVA!34%

14,90
původně 22,90

LEVNE!SLEVA!38%

59,90
původně 96,90

(=100 g 6,36)

SLEVA!44%

(=100 g 7,45)

14,90
původně 26,90

SLEVA!35%

8,90
původně 13,90

Tradiční, české a jedinečné  
Tradiční pomazánkové (dříve Pomazánkové máslo) 

je oblíbeným českým výrobkem. 
Jde o pomazánku, jejímž základem 
je zakysaná smetana. V současné 
době mají nejdelší tradici a zkuše- 
nosti ve výrobě doprovázené vysokou 
kvalitu právě v Choceňské mlékárně. 

Choceňské
Tradiční 

pomazánkové
natur
200 g

Rama
s máslem

nebo s máslem 
a mořskou solí

225 g

Hera
Tuk na 
pečení
tuk 72 %

250 g
Max. 10 kusů
na osobu/den

Meggle
Smetana
na vaření

trvanlivá
tuk 10 %

500 ml

Kapucín
Smetana 
do kávy
tuk 10 %

310 g

Danone
Activia

Jogurt
bílý nebo 

sladký bílý
tuk 3,1 % – 3,5 %

4 x 120 g

Olmíci 
Maty

Smetanová 
přesnídávka 

s kakaem a oříšky
tuk 9,5 %

110 g

Müller
Mléčný nápoj
různé příchutě
tuk 1,4 %
400 g

Boneco
Vlašský 

salát
140 g

Delika
Pomazánka 

vajíčková, 
salámová nebo 

třená niva
140 g

Seafood
Losos norský uzený

(Salmo salar)
aquakultura Norsko
soleno suchou solí

100 g

Za čerstvost



Mražené potraviny

Uzeniny – samoobslužný prodej

Sýry – samoobslužný prodej

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Ca9, Dc9, DK9, Jic9, JN9, HK9, Chru9, KH9, Ko9, MB11, Me9, Na9, Ny9, Tu9, RL9 / Ca9, CL9, Dc9, DK9, ... 
AMK9, AAM11, AMO11, APO11, AAS9, AVY11, AJV11, CK9, Ben9, Ber9, JH9, Sla9, St9, Ta9, Pis9 / AMK9, AAM11, AMO11, ...  Do9, Che9, Kad9, Kt9, Lit9, LTV9, Lou9, ML9, Mo9, Pb9, Rok9, So9, Tp9, Zat9 / X9

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!26%

24,90
původně 33,90

(=100 g 7,33)

E!VVVNNNNNELLELELELELLELLELELEEELELELELLELEELELELELELEELLELLLLLELELEEELELLELEELELELELEELLEELEEELLEEEEELEELLLEEELLLEELELLLLELLEELLEEELELLEELLLEELLLLLLELELEELLELLLLLLLEELLEELLEEEEEEELL VVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV

(=100 g 19,95)

SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

VNE!LLEEEEEEEVLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL SLEVA!17%

11,50
původně 13,90

LELL V !!LLELLLELELEEEEELLELLEEEEEELLLLLELEEEEEEELELELLLELELELEEELLLELLELELLELEEELLELLLLELEEEELLLLLELELEEEELLLLLLELELEEEEEELLLLLLLEEEELELEELLLLLLEEEEEEEEELLLLLLLLLLLELEEEEEEELEELLLLLLLLLLLLELELEEEEEEEEELLLLLLLELLLLEEEEEEEELLLLLLLLLLEEELLLLEEEEEEELLLLLLEELLLLEELLLELLLLLEEEEELLLLLLLLLLEEEEEEEEEEELELLLLLLLLEEEEEEEELELLLLEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVNVNVNNVNNVNVNVNVNVNVNNVNVVVVVVVVVNVNVNNNVNVNVNVNNVVVVVVVVVVVVNVNVNNVNVNNVNVVVVVVVVVVNVNNVVVVVNVNVNNNVNVVVVNVVNVNVNVNNVNVVVVVVVVVVNNNVNVVVVVNVVVNVNNVVVVVVVVNNVNVVVVVVVNVVNVNVNVVVVVVVVVVVVVVVNVNNNVVVVVVVVVVVVVNVVVVNNVVVVNVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNVVVVVVVVVVVVVV E!E!E!EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!SLEVA!24%

37,90
původně 49,90

LELELELELELELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNE!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!LLLLLL

(=100 g 12,45)

SLEVA!37%

24,90
původně 39,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!23%

9,90
původně 12,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!L

(=1 kg 45,43)

SLEVA!36%

15,90
původně 24,90

LEVNE!

(=1 kg 23,27)

SLEVA!46%

34,90
původně 64,90

LEVNE!

(=1 kg 142,25)

SLEVA!36%

56,90
původně 89,90

LELELEEEEELLEEELLLEEEELLLEEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLELEELELEEELEELLLELELELLEEEEEEELELLLLEELEEEEELELEEELELLELEELEEELEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEELL VNVNVNVNVNNVNVNVNNVNVNVNVNVNVNVVNNNNNVNVNVNNVNVNVNVNVNVVVVVVVVVNVNVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVNNVNVNVNNVNVNVNVVVNVNVNVVNNVNNVNVVNVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNVNVVVVNNVNVVVNVNNNNVNVN !!!E!!!E!EEEEEE!!!!!!EEEEEEE!E!E!!E!E!E!E!E!EEE!EE!E!!E!E!E!E!E!E!E!EEEE!E!E!E!E!E!EE!E!E!E!E!EEE!!E!EEE!EEEE!E!!!EE!EE!!EEE!!!EEEEEE!!EE

(=100 g 14,55)

SLEVA!28%

34,90
původně 48,90

LEVNE!

(=1 kg 51,92)

SLEVA!27%

64,90
původně 89,90

LEVNE!

(=100 g 8,36)

SLEVA!38%

30,90
původně 49,90

Vodňanské kuře

Kuřecí 
stehna uzená

340 g

Zimbo

Šunka delikátní 
vařená

obsah 
masa 95 %

200 g

Bivoj

Vysočina
370 g

Chodura

Šunkový 
salám

100 g

DZ Klatovy

Kuřecí jemné 
párky
1000 g

Smetanito Giga

Tavený sýr
přírodní, tuk v sušině 45 %
200 g

Eidam

Sýr
plátky

tuk v sušině 30 %
100 g

Sedlčanský Modřenín

Sýr s modrou 
ušlechtilou

plísní uvnitř hmoty
bloček

tuk v sušině 57 %
100 g

Vinica

Zeleninová 
směs Wok

Orient, Classic 
nebo Asia

350 g

Aviko

Hranolky
do trouby

1500 g

Nowaco

Filé z Aljašky
porce
400 g

Pajero

Obalovaný sýr
240 g

Grotemeyer´s 
Konditorei

Koláč
různé druhy

1250 g

S

„Vymakaná“ stehýnka

Ještě nedávno poměrně běžná 

věc, v posledních letech však 

v podstatě rarita. Chov vlastních 

slepic na dvorku už „nefrčí“. 

Nevadí. Kuřecí pochoutky „frčí“ 

i tak. A Vy si je můžete pohodlně 

kupovat. Ať už jako řízky, prsa nebo 

právě výtečná uzená stehýnka. 

Vám ručíme!



Trvanlivé potraviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh10, Bsk10, Brn12, CT10, CTB10, FM10, HB10, Ho10, HrM10, Ji10, Kar10, Km10, Knv10, Kop10, NJ10, Otk10, Pre10, Pv10, Ry10, Svi10, Su10, Tb10, UB10, UH10, VM10, Vys10, Vse10, Zl12, Zno10, ZS10 / Bl10, Boh10, Bsk10, ...  Dc10, DK10, Jic10, JN10, HK10, Chru10, Ko10, Me10, Na10, Ny10, Tu10 / Ca10, CL10, Dc10, ...
AMK10, AAM12, AMO12, APO12, AAS10, AVY12, AJV12, CK10, Ber10, JH10, Ta10, Pis10 / AMK10, AAM12, AMO12, ... Che10, Kt10, Lit10, LTV10, ML10, Mo10, Pb10, So10, Tp10, Zat10 / X10

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!47%

9,90
původně 18,90

LEVNE!LEVN

(=1 kg 23,-)

SLEVA!20%

11,50
původně 14,50

LEVNE!

(=1 kg 23,80)

SLEVA!43%

11,90
původně 20,90

LEVNE!LEVNE!L

(=100 ml 8,77)

SLEVA!25%

14,90
původně 19,90

E!LELELELELELELELELELEVVVNVNVNVNVNNVNVVNVNEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLELLLLLELELEEEEEEEEVVNVVVNVVVVNVVVVVVNVNNNVVNVVVVVNNVVNVVVVVVVVVVVVVVVNNNNSLEVA!31%

12,90
původně 18,90

LEVNE!N !E!LELELELELELEVVVVNVNLELELELEVVVVNVNSLEVA!28%

14,90
původně 20,90

VNE!EEEEVVVVLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE

(=100 g 2,88)

SLEVA!39%

25,90
původně 42,90

EVNE!LLLLE

(=100 g 35,-)

SLEVA!20%

119,-
původně 149,-

E!EE!E!E!E!E!E!E!LELEEEEEL VVVVNEEEELELEEEEEEEEEVVVVVVNVNVNVNVNVVNVNVNVNVNVNVNVNEEEEEEEELLELLLELELELELEEELELLLLLLLLLLLLELEEELELELLLLLLLLLEEELELLLLLLLLEELEELLLLLLLLEELELELLLLLLLLLEEEELELLLLLLLLLEELELLLLEELELELLLLEEEEELLLLEEELEELELELLEEEELELEEELEELLEELLLLLLLLLELLLLLELLLLELLLELLLELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLL VVV

(=100 g 10,82)

SLEVA!40%

11,90
původně 19,90

LEVNE!LLELELELEVVVNE!SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

LEVNE!

(=100 g 6,03)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

VNE!EEEEVVLLLLELELLELLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLEEELLLLLLLLLELLLLLLLLELLLLLEELLELLLLLLLELLLLLLLLLLLLEELLLLLELLLLLLLLLEEELLLLLLLLLLLLLLLEEELLLEELLLLLLLLLEELLLLLEELLLLEEEEELLLLLLEEELLEELLLLLEEELLLELELLLEELLLLEELLLEEELLLLLLEELLLLLLEEE

(=100 g 5,32)

SLEVA!27%

39,90
původně 54,90

LELELELELEVNVNNVNVNVNE!E!EE!E!E!EE!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!E!EESLEVA!30%

6,90
původně 9,90

LELELLELLELELLELELEEEEELLLLELEEELLLLLLEEEEELLLLLEEEEEELELLELEEEEEEELLEEEEEELLLLEEEELELLLLLEEEEEEELLLELLEEEELLELEEEELEEEEEEELLLEEELEEELEEEEELELEEEELEELEEEEEELLEEEEEELLLLEEEEEEEEEEEEEEELEEELEEELLLLLLLLLLLLLLLLLL VNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNNVNNVNVVVVVNVVNNNNNNVNVVVVNVVNNVNNNNNVVNVVVNNVNVNNNNVNVVVVNNNNNNNVVNVNVNNNNVNVVNVNNVNVVNNNNVNNNVVVNNVNNVVVVNNNNNVVVNNNNNNNNVNVVNVVNNNNNNVNNVVVNNNNNNVVNNNNNNVVVVVVNNNNNNNNNVNNVNVVVVVVVVVVVVVNVNNNNNNVNNNVNVNVVVNV E!E!E!E!E!!E!E!E!EEE!!!EE!EEEEE!E!EEEEEEE!!EEEEEE!!E!!E!E!!E!EEEEEE!EE!E!E!E!E!EE!!!EEEEE!E!!!!!E!EEEE!!!!!!!!EEEEEEEEEEE!!!!E!EEEEEEE!!!E!!!!EEEEEE!!!EEEEEEEE!!!!EE!!!EEEEEEEE!E!!!!!!!EEEE!EEE!EEE!E!EE!E!ESLEVA!26%

36,90
původně 49,90

(=1 kg 34,75)

SLEVA!36%

13,90
původně 21,90

Mazaně na svačinkuNevíme, kdo přesně přišel 
na nápad vyrobit paštiku. Ale je 
známo, že paštiky konzumovali 
už ve starém Egyptě, Řecku 
a Římě. Dodnes se pracuje na jejich 
zdokonalování. To platí i v případě 
Májky, vlajkové lodě mezi paštikami, 
a dalších českých paštik od Hamé. 

Hamé
Májka, Svačinka 
nebo Matěj
100 g

Noe
Rýže parboiled
varné sáčky
500 g

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
z měkké pšenice
různé druhy
500 g

Vitana
Bramborové 

těsto
sypká 
směs
400 g

Vitana
Polévkové 

koření
Klasik nebo 

Klasik Delikates
170 ml

Maggi 
Chutná pauza
Instantní 
polévka
různé druhy
2 x 1 porce

Vitana
Poctivá kuchyně
Dehydratovaná 
omáčka
různé druhy
55 g – 83 g

Hamé
Kečup

sladký
nebo ostrý

900 g

Stubb‘s
Marináda
na křidélka, 

vepřové nebo 
steakhouse

340 g

Best
Masový nářez
různé druhy
110 g

Šproty
v oleji nebo 
v tomatě
240 g/168 g 
nebo 240 g/144 g

Znojmia
Zeleninové 

lečo
670 g/330 g

Čoko 
krém

duo
750 g

Fit Nature
Müsli tyčinka
různé druhy
25g – 28 g

Nestlé
Cereálie
různé druhy
215 g – 225 g

Po BB

H

Fantastický výběr pro



Pečivo – samoobslužný prodej

Káva/Čaj/Instantní nápoje

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

AMK11 / - 

LLLLLLLLLEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEE!!!!!!SLEVA!34%

45,90
původně 69,90

(=100 g 10,20)

LEVNE!

(=100 g 44,40)

SLEVA!31%

88,80
původně 129,-

LEVNE!

(=100 g 41,39)

SLEVA!42%

14,90
původně 25,90

LELELELELELELEVNVNVNVNVNVNVNVN !E!E!E!E!E!E!E!E!E!

(=100 g 7,10)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

LEVNE!

(=100 g 6,73)

SLEVA!27%

26,90
původně 36,90

LEVNE!

(=100 g 4,98)

SLEVA!33%

19,90
původně 29,90

Orion
Granko

Instantní 
kakaový nápoj

450 g
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Tchibo 
Gold Selection
Instantní káva
200 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

LEVNE!

(=100 g 47,60)

SLEVA!37%

119,-
původně 189,-

Davidoff
Mletá káva
Espresso 57, 

Fine nebo 
Rich Aroma

250 g
Max. 10 kusů 
na osobu/den

Saga
Ovocný čaj

různé druhy
20 x 1,8 g

Klasa
Linecké rohlíčky
polomáčené s ovocnou náplní
210 g

Vita Star
Dortový korpus 

vídeňský
světlý nebo 

tmavý
400 g

Chléb žitný
s dýní a slunečnicí

krájený, balený
400 g

LEVNE!SLEVA!37%

125,-
původně 199,-

Nescafé 
Espresso

Instantní káva
Original nebo 

Delicate
100 g

LEVNE!L

(=100 g 2,87)

SLEVA!35%

12,90
původně 19,90

platí pro 
OD Kaufland 

Ďáblice 
Chléb 

hostivařský 
pecen

krájený, balený
pšenično-žitný

450 g

LEVNE!SLEVA!33%

1,-
původně 1,50

platí pro 
OD Kaufland 
ul. Voctářova

Rohlík
běžné pečivo

pšeničné
43 g

všechny vybíravé!



Nealkoholické nápoje/Pivo/Víno/Lihoviny

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. *platí pro vybrané druhy vín se shodnou akční cenou na regálové etiketě. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc12, JN12, HK12, Chru12, Me12, Na12, Ny12, Tu12 / Ca12, CL12, Dc12, ... 
AMK12, AAM14, AMO14, APO14, AAS12, AVY14, AJV14, Ber12, JH12, Ta12, Pis12 / AMK12, AAM14, AMO14, ...  Che12, Kt12, Lit12, LTV12, ML12, Mo12, Pb12, Tp12 / X12

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!46%

8,50
původně 15,90

(=1 l 5,67)

LLEEVVNNEE!!SLEVA!38%

165,-
původně 269,-

(=1 l 235,72)

LEVNE!

(=1 l 5,67)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LEVNE!

(=1 l 29,80)

SLEVA!31%

14,90
původně 21,90

VNE!EEEEEEVVVLLLLLLLLLLLLLLL

LEVNE!

(=1 l 21,80)

SLEVA!42%

10,90
původně 18,90

(=1 l 23,73)

94,90
LEVNE!

(=1 l 17,-)

SLEVA!34%

8,50
původně 12,90

LEVNE!

(=1 l 35,87)

SLEVA!46%

26,90
původně 49,90

LEVNE!

(=1 l 13,27)

SLEVA!45%

19,90
původně 36,50

LEVNE!

(=1 l 79,87)

SLEVA!33%

59,90
původně 89,90

LEVNE!

(=1 l 199,80)

SLEVA!26%

99,90
původně 135,-

LEVNE!

(=1 l 189,80)

SLEVA!36%

94,90
původně 149,-

LEVNE!

(=1 l 312,86)

SLEVA!29%

219,-
původně 309,-

SLEVA!54%

(=1 l 29,80)

14,90
původně 32,90

Poděbradka

Minerální voda
ochucená

různé příchutě
1,5 l PET láhev

Ondrášovka

Minerální voda 
ochucená

citron, grapefruit, 
pomeranč

nebo limetka 
s citronem perlivá

1,5 l PET láhev

Staropramen
Sládkova limonáda

Ovocná sladová 
limonáda

original nebo jablko
0,5 l plech

Semtex

Energy 
drink

různé druhy
0,5 l plech

Staropramen
Cool

Míchaný nápoj
na bázi 

výčepního piva
různé příchutě

0,5 l plech

Lobkowicz

Pivo
světlý ležák
multipack
8 x 0,5 l vratná láhev
Max. 5 balení 
na osobu/den
do vyprodání zásob

Velkopopovický 
Kozel 11°

Pivo
světlý ležák

0,5 l vratná láhev
Max. 40 kusů 
na osobu/den

Diego de Almagro

Tempranillo
červené víno 

Španělsko
0,75 l láhev

Wajda
Tvoje červené 

nebo Moje bílé

Alkoholický nápoj 
z ovocného vína

bílé nebo 
červené víno

Maďarsko
1,5 l PET láhev

Zámecké 
vinařství Bzenec

Cellarium 
Bisencii

červené nebo 
bílé víno

různé druhy* 
0,75 l láhev 

Amundsen

Likér 
s ovocnou 

příchutí
různé druhy

15 %
0,5 l láhev

Max. 5 kusů 
na osobu/den

Božkov

Vodka
Ostružina 

nebo Vanilka
37,5 %

0,5 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Koskenkorva

Vodka
40 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

MMMMMMM

ne

Poklad z hlubin a z Poděbrad

Nezaměnitelná chuť. To je 

specifikum silně mineralizované 

lahodné vody, která spatřila 

světlo světa v roce 1905 ve 

městě, od něhož získala i své 

jméno. Její vyvážené složení má 

blahodárný účinek na naše zdraví, 

mimo jiné podporuje dobré zažívání. 

ččnapř. Svatovavřinecké:
AAAnapř. Wajda 

Tvoje červené:

zahradní ovoce 
např.: jablko, rybíz
opékané buřty, sýry, 
guláš, lehké letní pití

aroma lesního 
ovoce a švestek
masité pokrmy, 

těstoviny

Becherovka

Bylinný likér
38 %

0,7 l láhev
Max. 5 kusů 

na osobu/den

Spousta značek,



Sladkosti/Slané pochoutky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc13, DK13, Jic13, JN13, HK13, Chru13, Ko13, MB15, Me13, Na13, Ny13, Tu13 / Ca13, CL13, Dc13, ...
AMK13, AAM15, AMO15, APO15, AAS13, AVY15, AJV15, CK13, Ber13, JH13, Ta13, Pis13 / AMK13, AAM15, AMO15, ...  Che13, Kt13, Lit13, LTV13, ML13, Mo13, Pb13, So13, Tp13, Zat13 / X13

LLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!SLEVA!33%

5,90
původně 8,90

(=100 g 19,67)

LLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!49%

4,50
původně 8,90

(=100 g 9,58)

LEVNE!SLEVA!42%

39,90
původně 69,90

LELEVNVNE!E!SLEVA!40%

17,90
původně 29,90

LELEVNVNE!E!LEVNE!

(=100 g 11,31)

SLEVA!42%

19,90
původně 34,90

E!E!E!E!E!E!!E!E!VVVVVNNNNNVNEVVVVVVVVNVNVVNNNNNNEEEEELELELELELELLELEELEEEEEEELELLELEEELEEELEEELLLLLELEEEELLLLLLLEEELLLLLLLLLEEELLEELLEELLEEELLLLLEELLLEELLLLEELELLLELLLLLEELLEEEELLEELLLEEEELLLLEEEEELLLLLLEEEELLLLEEEEELLLLLLEEEEEELLLLLLLLLLLLLEEEELEEELLLLLLLLLEELEEELLLLLLLLLLELEEEELLLLLLLELELEELELLLLLLLEEEEELEELLLLLLLLLLEEEEEEEEELLLELLLLLLEEEEEEEEEELLELLLLLLEELEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEEELELLLLLLLEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEELLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

LELELELELELELELLELELELEVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNVNV E!E!E!E!E!E!E!EE!E!E!EE!!LLLLELLELLLELELELELLLLELELELELELEELEEEELEEEEEEELEELEEELEELLLLLLLLLL VNVNVNVNNNNNNNNVNVNVNVNVNNNNNNNNVNNVNNVNNVNVNVNNVNVVNNVNNVVVVVVVVV EE!EE!!!!!!E!EE!!!E!EEEEEEEEE

(=100 g 23,92)

SLEVA!37%

29,90
původně 47,90

NE!NE!LELELELELEVVVVVVNVNNNVVVVVVNNNVLELELELELELELEELELEEEEELEELELELELEELEEELEELELLLLLELELELLEELELELLLELELELLLELELEEEELLLLLLELELLLEEELLLLEELLLELEEELELLLLELELLELEEEEEEELLLLLLELELLELEEEEEEEELELELLELLELELLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVV NE!NNNNNNNNNNNEE!E!E!E!E!E!LEEEVVVVNELEELEELELELELELEEEVVVNVVNVNVNVVNVNVNVNVNVVNVNLLLELLELELELELELELELELEELELELLELLELELEELLELELELEEEEEEELLELELEEEELLLLELEELELLLLELEEEEELLELLELEEEEEELEEELLLLLLELLELLLEELEEEEELLLELLELELEEELEEEELLLELLLLLEELEEEELLELLLLLLLEEEEEEELELLLLLLELEEEEEEEELEELLLEELEEEEEEEEELLLLLLEEEEEELEEEELLLLLLLLLLEEEEEEELLLLLLLLLLEEELLLLLLLELLLLLLLEEEEEEELLLELEEEEEEEEELLELLLELEEELLLLLLLELEELLLLLLLLEEEEEEEEEEEEVVVVVVV

(=100 g 12,38)

SLEVA!33%

9,90
původně 14,90

LEVNE!

LEVNE!

(=100 g 4,84)

SLEVA!40%

2,90
původně 4,90

SLEVA!38%

(=100 g 19,85)

12,90
původně 20,90

SLEVA!20%

7,90
původně 9,90

Všechno nejlepší!

Kdo by to byl řekl, že letos tradiční 

oplatky slaví již 70 let! Za ty roky 

se pravda změnily – z trojúhelníku 

připomínajícího vrcholy velehor 

dnes už našeho zahraničního 

souseda do praktičtější 

obdélníkové podoby – milujeme je 

však stále stejně „vrcholově“.  

BeBe

Brumík
různé druhy
30 g

Opavia

Tatranky
různé druhy

47 g

Lindt Excellence

Čokoláda
různé příchutě
100 g

Perníkář

Tradiční 
medový perník
s ovocnou náplní
různé příchutě
60 g

Milka

Polomáčené 
sušenky
Choco Grains, 
Choco Cow 
nebo Lila Stix
112 g – 126 g

Oreo

Slepované 
sušenky
s vanilkovou náplní
176 g

Bon Pari

Bonbóny
různé příchutě
80 g – 90 g

Toffifee

Dezert
125 g

Bohemia Super

Snack
různé druhy
65 g

Staročeské 
brambůrky
různé příchutě
80 g

Soltino

Arašídy
solené
100 g

obrovský zážitek!



Kosmetika/Hygiena

Pro děti

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc14, JN14, HK14, Chru14, Me14, Na14, Ny14, Tu14 / Ca14, CL14, Dc14, ... 
AMK14, AAM16, AMO16, APO16, AAS14, AVY16, AJV16, Ber14, JH14, Ta14, Pis14 / AMK14, AAM16, AMO16, ...  Che14, Kt14, Lit14, LTV14, ML14, Mo14, Pb14, Tp14 / X14

LLLLLEEEEEVVVVVNNNNNNEEEEE!!!!!SLEVA!47%

77,70
původně 149,-

(=100 ml 15,54)

LEVNE!

(=100 ml 15,16)

SLEVA!47%

37,90
původně 71,90

LEVNE!

(=100 ml 31,94)

SLEVA!40%

47,90
původně 79,90

LEVNE!SLEVA!29%

119,-
původně 169,-

LEVNE!

(=100 ml 34,95)

SLEVA!45%

69,90
původně 129,-

LEVNE!

(=100 ml 79,87)

SLEVA!36%

59,90
původně 94,90

64,90

54,90
LEVNE!

(=100 g 6,36)

SLEVA!43%

15,90
původně 27,90

LEVNE!

(=100 g 14,23)

SLEVA!36%

56,90
původně 89,90

LEVNE!L

(=100 ml 16,98)

SLEVA!37%

67,90
původně 109,-

LEVNE!LL

(=100 ml 9,97)

SLEVA!55%

29,90
původně 66,90

Listerine

Ústní voda
Total Care Sensitive, 

Total Care, 
Stay White nebo 
Total Care Zero

500 ml

Nivea

Sprchový gel
různé druhy

250 ml

Palmolive

Tekuté 
mýdlo

různé druhy
300 ml

Gliss Kur

Šampon
různé druhy

400 ml

Nivea

Deospray
různé druhy

150 ml

Nivea for men

Balzám 
nebo voda 
po holení
různé druhy

100 ml

Chilly

Intimní gel
různé druhy

200 ml

Sensodyne

Zubní pasta
Repair&Protect,
Repair&Protect Whitening 
nebo Kompletní ochrana
75 ml

Blend-a-Dent

Upevňovací krém 
pro zubní protézy
různé druhy
40 g nebo 47 g

Hamánek 
svačinový 

box s dárkem
1 balení

do vyprodání 
zásob

Labeta

Krupicová 
kaše

instantní
250 g

Frape

Dětský 
instantní nápoj

ovocný nebo
multivitamín

od 6. nebo 8. měsíce
400 g

LisLisLiLisListerteterterineneinenLiLi tt i

Víc než jen svěží dech

Ústní voda LISTERINE® při 

používání ráno a večer po čištění 

zubů poskytuje trvalý pocit svěžího 

dechu, omezuje tvorbu zubního 

plaku, udržuje zdravé dásně, chrání 

před zubním kazem a zubním 

kamenem. Co kartáček začne, 

LISTERINE® dokončí.

Spousta péče



Prací a čisticí prostředky

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Papírenské zboží

Pro zvířata

Boh15, Bsk15, Brn17, HB15, Ho15, HrM15, Ji15, Kar15, Km15, Knv15, NJ15, Orl15, Pre15, Pv15, Ry15, Svi15, Su15, Tb15, UH15, Vys15, Vse15, Zno15, ZS15 / Bl15, Boh15, Bsk15 ... Dc15, JN15, HK15, Chru15, MB17, Me15, Na15, Ny15, Tu15 / Ca15, CL15, Dc15 ...
AMK15, AAM17, AMO17, APO17, AAS15, AVY17, AJV17, Ber15, JH15, Ta15, Pis15 / AMK15, AAM17, AMO17 ... Che15, Kt15, Lit15, LTV15, ML15, Mo15, Pb15, Tp15 / X15

EVNE!LLLLLLE SLEVA!40%

79,90
původně 134,-

LEVNE!LELEVNVNVNE!!!E!E!

LEVNE!

99,90

(= 1 dávka 3,25)

SLEVA!34% 

195,-
původně 299,-

EVNE!LLLE SLEVA!49%

99,90
původně 199,-

LEVNE!L SLEVA!44%

9,90
původně 17,90

LEVNE!SLEVA!39%

19,90
původně 32,90

LEVNE!

(=100 g 10,-)

SLEVA!38%

8,50
původně 13,90

EVNE!LLLLE

(=1 kg 63,60)

SLEVA!46%

159,-
původně 299,-

LEVNE!SLEVA!32%

16,90
původně 24,90

(=100 g 6,73)

SLEVA!22%

26,90
původně 34,90

LEVNE!SLEVA!39%

38,90
původně 63,90

Finish

Prášek
do myčky

Citron
nebo

Regular
2,5 kg

WC NET

Žrout zápachu
z odpadu

bez parfemace
nebo s vůní

mentolu
1 l

Kitekat

Granule
pro kočky
různé druhy
1,6 kg nebo

1,8 kg

Whiskas Delice

Kapsička
pro kočky
různé druhy

85 g

Pedigree

Kapsičky pro psy
různé druhy
4 × 100 g

Tide

Prací prášek
Alpine Fresh, Color 

nebo Sensitive
4,2 kg nebo

4,5 kg = 60 dávek 

Čisté a barevné jako 

když „najdu“

Úchvatné barvy duhy 

nepozorujeme jen na obloze, ale 

často také ve svém šatníku. Aby 

oblečení hrálo všemi barvami co 

nejdéle, nebo aby naopak zářilo 

jako čerstvá, sluncem ozářená 

sněhová peřina, sáhněte po „Tidu“!

Cif Brillance

Čisticí 
prostředek
na podlahy

různé druhy
1 l

Calgon

Odstraňovač
vodního kamene

různé druhy
24 ks nebo

750 ml
1 balení

Harmony

Papírové
kapesníky

2vrstvé
box 150 kusů

Ria Slip

Dámské
slipové vložky

různé druhy
25 kusů/bal., 20 kusů/bal.

nebo 16 kusů/bal.

Fino

Sáčky mikrotenové
20 × 30 cm nebo 25 × 35 cm

50 kusů
nebo

Sáčky
svačinové

18 × 28 cm
100 kusů

za málo peněz!za málo peněz!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

 Dc16, DK16, Jic16, JN16, HK16, Chru16, Ko16, MB18, Me16, Na16, Ny16, Tu16 / Ca16, CL16, Dc16...
AMK16, AAM18, AMO18, APO18, AAS16, AVY18, AJV18, CK16, Ber16, JH16, Ta16, Pis16 / AMK16, AAM18, AMO18... Che16, Kt16, Lit16, LTV16, ML16, Mo16, Pb16, So16, Tp16, Zat16 / X16

SLEVA!30% 

159,-
původně 229,-

SLEVA!29% 

59,90
původně 84,90

(= 100 ml 29,95)

SLEVA!32% 

26,90
původně 39,90

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

225,-
(= 1 dávka 5,93)

SLEVA!34% 

74,90
původně 114,-

Lenor

Aviváž
různé druhy

1,2 l = 48 dávek
nebo

1,425 l = 57 dávek

Jar

Tablety
do myčky
zelené, žluté

nebo Platinum
52 ks nebo 40 ks

1 balení

Ariel

Prací tablety
různé druhy

38 ks = 38 praní
1 balení

do vyprodání zásob

Gillette

Gel na holení
různé druhy

200 ml

Always Ultra

Dámské vložky
různé druhy

7 ks, 8 ks nebo 10 ks
1 balení



Za tiskové chyby neručíme.

Tato dobročinná akce probíhá 
výhradně v prodejnách Kaufland.

www.kaufland.cz/zlaskykdetem 

Z nákupu každého produktu vybraných značek P&G 
darujeme            dětem na pomoc v nouzi.1 %

Pomáhejme dětem v nouzi mít útulný domov

Tat
vý

ww

PG



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Boh18, Bsk18, Brn20, HB18, Ho18, HrM18, Ji18, Kar18, Km18, Knv18, NJ18, Orl18, Pre18, Pv18, Ry18, Svi18, Su18, Tb18, UH18, Vys18, Vse18, Zno18, ZS18 / Bl18, Boh18, Bsk18 ... Dc18, JN18, HK18, Chru18, MB20, Me18, Na18, Ny18, Tu18 / Ca18, CL18, Dc18 ...
AMK18, AAM20, AMO20, APO20, AAS18, AVY20, AJV20, Ber18, JH18, Ta18, Pis18 / AMK18, AAM20, AMO20 ... Che18, Kt18, Lit18, LTV18, ML18, Mo18, Pb18, Tp18 / X18

LEVNESLEVA!21%

24,90
původně 31,90

LEVNEL !SLEVA!28%

24,90
původně 34,90

VNELLE !SLEVA!13%

25,90
původně 29,90

LEVNE

(=100 g 6,36)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LLLLLLLLEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEE!!!!SLEVA!20%

39,90
původně 49,90

(=100 g 9,98)

EEEEEEEEEEEEEENNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEELLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVVNN !!!!!!!!!!SLEVA!23%

12,90
původně 16,90

(=100 g 7,38)

EVNELLLE !

(=100 g 5,95)

SLEVA!29%

11,90
původně 16,90

Pro každou 
část dne!
Ať už křupavé nebo
sladké, rychlé či vydatné –
K-Classic má pro Vás 
skvělou rozmanitou
nabídku báječných 
výrobků pro vydatnou
a zdravou snídani,
lahodný oběd,
rychlou svačinku
i romantickou večeři. 

Vše samozřejmě
v kvalitě naší
silné značky
K-Classic
a za diskontní
nízké ceny.

Přesvědčte
se sami.

Obzvláště křupavá Bonjour! Bagety K-Classic jsou 
vynikající křupavou pochoutkou, 
která Vám dá vzpomenout na 
krásnou Francii! Jsou chlazené, 
předpečené a bez konzervantů. 
Ať už s bylinkovým, nebo 
česnekovým máslem – pokaždé 
si od srdce řeknete: Bon appétit!

Krůtí prsa
nejvyšší jakost

obsah masa 95 %
100 g

Selská
šunka

obsah masa
96 %
100 g

Lyonský
salám

obsah masa
84 %
200 g

Baguette
Salami

salám podle 
francouzské 

receptury
100 g

Játrová paštika
hrubá nebo jemná

250 g

Edam

Polotvrdý sýr
tuk v sušině 40 %
400 g

Bageta na rozpékání
bylinková nebo česneková
175 g

Důvěřuji značkové kvalitě



Využijte výhod K-Classic:

Zaručeně kontrolovaná značková kvalita!

Zaručená kvalita za nejnižší cenu!

Zaručená spokojenost nebo peníze zpět!

Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Ca19, Dc19, DK19, Jic19, JN19, HK19, Chru19, KH19, Ko19, Me19, Na19, Ny19, Tu19, RL19 / Ca19, CL19, Dc19 ...
AMK19, AAM21, AMO21, APO21, AAS19, AVY21, AJV21, CK19, Ben19, Ber19, JH19, Sla19, St19, Ta19, Pis19, Pch19 / AMK19, AAM21, AMO21 ... Do19, Che19, Kad19, Kt19, Lit19, LTV19, Lou19, ML19, Mo19, Pb19, Rok19, So19, Tp19, Zat19 / X19

LLLLLLLLLLLLEEEEEEEEEEEEEVVVVVVVVVVVNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEE!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!SLEVA!22%

59,90
původně 76,90

(=100 g 49,92)

LEVNE!

(=100 g 10,95)

SLEVA!21%

21,90
původně 27,90

LEVNE!SLEVA!11%

7,90
původně 8,90

LEVNE!

(=100 g 11,96)

SLEVA!40%

29,90
původně 49,90

LEVNE!

(=100 ml 1,38)

SLEVA!22%

6,90
původně 8,90

LEVNE!

(=100 g 4,18)

SLEVA!22%

20,90
původně 26,90

NELLLELL VN !

(=100 g 3,18)

SLEVA!20%

15,90
původně 19,90

LEVNE!

(=100 g 3,49)

SLEVA!16%

20,90
původně 24,90

LEVNEL !

(=100 g 6,13)

SLEVA!24%

4,90
původně 6,50

Italská rozmanitost v jednom!

Italská kuchyně patří k top kuchyním 

světa. K vrcholu gurmánského

opojení patří bezesporu i Coppa, 

Prosciutto a Salami Milano,

trojice pro perfektní italský večer.

S náročnými přáteli, romanticky ve 

dvou či jen tak o samotě u kvalitního 

italského vína a Felliniho filmu. 

Antipasti
Platte

120 g

Smetanová
pomazánka

z čerstvého sýra
různé druhy

200 g

Cheesimo
tavený sýr

různé příchutě
tuk v sušině 60 %

100 g

Cheese mix
Eidam, Tilsiter

a Ementál
plátkové sýry

250 g

Kefírové
mléko
tuk 1 %
500 ml

Probiotický 
nápoj

různé druhy
tuk 2 %

4 × 125 g

Jogurt
ovocný

různé příchutě
tuk 2,7 %

nebo 3,2 %
500 g

Smetanový
krém

čokoládový
nebo vanilkový

80 g

Bramborové 
noky

chlazené
600 g

za diskontní nízké ceny!



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-129,-

32,90

79,90

22,90
16,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

699,-

SLEVA!

245,-
původně 329,-

25% 

SLEVA!

47,90
původně 59,90

20% 

SLEVA!

189,-
původně 249,-

24% 

(= 100 ml 126,-)

SLEVA!

49,90
původně 59,90

16% 

(= 1 l 1,-)

Zahradní úložný box
  plastový
  120 x 52 x 60 cm
  350 l

Komposter
  objem: 450 l
  rozměry: 80 x 80 x 81 cm
  ze 100% recyklovaného materiálu
  rychlé kompostování ventilačními otvory

Tlakový
rozprašovač
  teleskopický
  objem: 5 litrů

Cibuloviny
  různé druhy 
podzimních květin

Roundup gel
  k hubení plevele
  objem: 150 ml

Zahradní
pytel na odpad
  2 úchyty
  objem: 272 l
  rozměry: 67 x 76 cm
  max. nosnost: 50 kg

nebo
Mulčovací textilie
  proti pleveli
  podporuje růst rostlin
  rozměry: 1,5 x 10 m

Zahradní pytel
na odpad

Zahradnické 
nůžky

Teleskopické 
nůžky

Mulčovací textilie

Zahradnické 
nůžky
  čepel z oceli
  ideální na stříhání 
růží
  bezpečnostní zámek
  délka: 20 cm

nebo
Teleskopické 
nůžky
  řezná síla až 35 mm
  nastavitelná 
teleskopická 
ramena: 65 - 95 cm
  ergonomický tvar 
rukojeti
  materiál nože: 
uhlíková ocel / 
nepřilnavý povrch

Mulčovací 
kůra
  drcená
a tříděná

  pro okrasné
zahradnictví

  zabraňuje 
prorůstání 
plevele

  udržuje 
vlhkost
a chrání 
před 
mrazem

  objem: 50 l

Elektrické nůžky 
na živý plot
  HECHT 605R
  příkon: 500 W
  délka lišty: 51 cm
  maximální průměr 
střihu: 16 mm

  hmotnost: 2,7 kg

A_TOP_2

Zaručeně



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

349,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,9014,909,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

249,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

799,-
doporučená cena 1099,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

129,-
doporučená cena 239,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
doporučená cena 279,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

749,-
doporučená cena 949,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

74,90
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

39,906 kusů
v balení

37dílná
sada

USB flash disk 2.0
  kapacita: 32 GB

Prodlužovací přívod
s vypínačem
  3 zásuvky, dětské clonky
  délka: 5 m
  max. zátěž: 2 300 W
  napětí / proud:
250 V~/10 A max.

  barva: černá
nebo
Prodlužovací přívod
  5 zásuvek, dětské clonky
  délka: 3 m
  max. zátěž: 2 300 W
  napětí / proud: 250 V~/10 
A max.

  barva: bílošedá

Zahradní obuv
   materiálové složení: 
syntetika
   velikosti: 37/38 - 45/46

cena za 1 pár

Zakrývací plachta
   voděodolná
   s kovovými oky
po 1 m

   univerzální použití
   barva: modrá
   materiál: polyethylen
   rozměry: 3 x 4 m

Pytel rašlový
   2 ks v balení
   použití: balení 
brambor, ovoce
a zeleniny, palivového 
dříví apod.
   nosnost: 25 kg
   rozměry: 50 x 80 cm

nebo
Pytel PP tkaný
   materiál: PP
   použití: balení ovoce, 
brambor, obilí
   rozměry: 56 x 120 cm

Pytel rašlový Pytel tkaný

Prodlužovací přívod
s vypínačem

Prodlužovací přívod

Sada bitů
a šroubováků
   z chrom-vanadiové
oceli s TPR držadly

   obsahuje:
1 držák bitů
20 bitů
4 křížové šroubováky
4 ploché šroubováky
8 šroubováků na 
jemnou mechaniku

Příklepová vrtačka 
FDV2002-E
   měděné vinutí motoru
   otáčky motoru bez 
zatížení: 0-3000 rpm
   boční ergonomická 
rukojeť
   rychloupínací sklíčidlo
do 13 mm
   příslušenství: plastový 
kufřík
   příkon: 810 W
   napětí: 230 V / 50 Hz

Micro SD Karta 
Class10
  včetně adaptéru
  kapacita: 32 GB

Kotoučová pila
FDK 2001-E
   měděné vinutí motoru
   průměr kotouče: 140 mm
   příslušenství: pravoúhlý 
držák, řezací kotouč (1 ks)
   otáčky motoru bez 
zatížení: 4 600 rpm
   příkon: 710 W
   napětí: 230 V / 50 Hz

Baterie
   alkalické
 AA nebo AAA

Česáček
na ovoce
  ulehčí 
klízení ovoce

nebo
Stohovatelná 
přepravka
  materiál: plast
  na ovoce a zeleninu
  max. nosnost: 10 kg

B_BOTY_2

výhodný nákup!

Vitríně
Toto zboží najdete ve



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.Vš h f t j

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

279,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

159,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

99,90

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

199,-
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.

MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

229,-

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
(= 1 pár 15,98)

5 párů
v balení

Nepromokavá 
dětská bunda
  materiál: 
100% polyester
  velikosti: 
98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Dětský deštník
  plastová rukojeť

cena za 1 kus

Dívčí nebo 
chlapecká 
mikina
  60% bavlna/
40% polyester
  se zipem 
a kapsami
  velikosti: 
98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Fleece mikina
  materiál: 
100% polyester
  dámské velikosti: 
36/38 - 44/46
  pánské velikosti: 
48/50 - 56/58

cena za 1 kus

Nepromokavé 
dětské kalhoty
  materiál: 
100% polyester
  velikosti:
98/104 - 122/128

cena za 1 kus

Skládací deštník
  šířka rozevření: 
95 cm
 pevná kovová tyč

Dívčí nebo
chlapecké 
holínky
   materiál:
syntetika/textil
   velikosti:  28 - 33

cena za 1 pár

Dámské
kotníkové 
holínky
   materiál: 
syntetika/textil

   velikosti:  37 - 41

cena za 1 pár

Ponožky
  materiál: 
73% bavlna,
25% polyester,
2% elastan
  dámské velikosti: 
35/38 – 39/42
  pánské velikosti: 
39/42 – 43/46

cena za 1 balení

Kotníkové ponožky
dámské nebo pánské 
  materiál: 
72% bavlna,
23% polyester,
5% elastan

  různé barvy
  dámské velikosti: 
35/38 – 39/42

  pánské velikosti: 
39/42 – 43/46

cena za 1 balení

y
M

C_TEX_2

Velký výběr –

c

vhodné
do

sušičky

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

79,90
(= 1 pár 11,42)

7 párů
v balení



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

429,-
doporučená cena 599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

999,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

169,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

849,-
doporučená cena 1599,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

119,-

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

399,-

SLEVA!

159,-
původně 199,-

20% 

SLEVA!

89,90
původně 119,-

24% 

SLEVA!

329,-
původně 399,-

17% 

DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
MIMO ÁDNÁ NABÍDKA!

149,-
(= 1 pár 29,80)

5 párů
v balení

Box na kolečkách
   plastový
   s víkem
   objem: 35 l nebo 50 l

Žehlicí prkno
kovové
   rozměry žehlicí
plochy: 110 x 30 cm

   výška: 90 cm

Napařovací
žehlička GC1490
   trvalý výstup páry až
20 g/min usnadňuje 
odstraňování záhybů
   keramická nepřilnavá 
žehlicí plocha
   prodloužená špička 
usnadňuje žehlení okolí 
knoflíků a švů
   kontrolka přípravy teploty 
žehličky
   délka kabelu: 1,8 m,
nádržka: 270 ml
   příkon: 1400 W

Botník
3stupňový
  rozměry: 59 x 29 x 48 cm
  materiál: plast

Nákupní košík
s dekorem
  rozměry: 
50 x 30 x 26 cm
  materiál: plast
  různé dekory

Sada pantoflí
pro hosty
  materiál: 100% polyester
  velikosti: S - L

cena za 1 balení

Minipračka MWA 3540
   usnadňuje zdlouhavé ruční praní 
doma i na cestách
   nízká spotřeba vody, elektřiny
a pracího prostředku,
15minutový časovač
   ideální pro malé domácnosti, 
dovolenou a camping
   včetně odpadní
a přívodní hadice
   kapacita: 13 l max./ 1,5 kg

Podlahový vysavač
SVC 530
   5stupňový systém 
filtrace
   příslušenství:
kombinovaná hubice
(kartáčová
a štěrbinová), textilní 
sáček
   objem sáčku: 1,5 l,
délka kabelu: 5 m
   rozměry:
32,5 x 26,5 x 21 cm
   hmotnost: 5,1 kg
   sací výkon: 250 W, 
sáčky: Swirl Y05
   max. příkon: 1 600 W

Domácí obuv
   materiál: polyester/
syntetika/textil
   dámské velikosti: 37 - 41
   pánské velikosti: 41 - 45

cena za 1 pár

Cestovní taška
na kolečkách
  materiál: polyester
  různé barvy
  rozměry: 73 x 31 x 33 cm
  objem: 68 l

cena za 1 kus

D_DOM_2

malé ceny!



Prodává Váš

2 velikosti balení

Z lásky
k Česku!

Domácí kvalita!

Abychom Vám mohli nabízet nejlepší kvalitu, která uspo-
kojí jakékoliv chutě, úzce spolupracujeme s českými 
výrobci. Osvědčená kvalita z Česka s vysokými nároky 
K-Classic, to je spolehlivý tandem! 

Tak to chutná nejlépe!

VEJCEC



Prodává Váš

IMAGE_II



RYBY

Každý den!

Milí zákazníci,
odteď už kvůli čerstvým rybám nemusíte obejít půl světa, 
včasně ráno vstávat k rybníkům či chodit do jiných prodejen!
Pro čerstvou rybu si přijďte do svého Kaufl andu!

Naše čerstvé ryby pocházejí z chráněných chovů 
a jsou lovené jedině pomocí povolených technik!

Čerstvé ryby hned za rohem, 7 dní v týdnu 
během celé otevírací doby Vašeho Kaufl andu!

Síť plná čerstvých ryb – v síti prodejen Kaufl and!

Losos se sladkokyselou zeleninou
Potřebujeme (4 porce):

• 4 fi lety z lososa (s kůží, bez šupin)  • 300 g mrkve  • 300 g brokolice  • 100 g zeleného hrášku  • 2 lžíce másla 
• 2 lžíce nasekané pažitky  • 1 lžíci hnědého cukru  • 1 lžíci oleje  • sůl  • pepř  • rýžový ocet

Postup:

Mrkev oloupeme a nakrájíme na tenká kolečka. Brokolici očistíme, osušíme a rozebereme na drobné růžičky. 
V pánvi rozehřejeme máslo, přidáme mrkev a krátce orestujeme. Přidáme brokolici, osolíme a také orestujeme. 
Zalijeme trochou horké vody a podusíme doměkka (ani ne 10 minut). Dochutíme cukrem a rýžovým octem. 
Vmícháme hrášek, pažitku a už jen krátce prohřejeme. Lososa očistíme a osušíme. Z obou stran dochutíme solí, 
pepřem a na straně kůže několikrát příčně nařízneme. V nepřilnavé pánvi rozehřejeme olej, přidáme lososa kůží 
dolů a opečeme dokřupava (asi 8 až 10 minut na mírnějším plameni). Když je kůže lososa křupavá, opatrně otočíme 
a dopečeme i z druhé strany. Podáváme se zeleninou.

Vyzkoušejte

www.kaufl and.cz/
kucharka

Čerstvé 

ryby 



Již tradiční akcí 

na  oslavu ukonče-

ní sklizně chmele je Ža-

tecká Dočesná, která 

se letos koná ve  dnech 

4. a 5. září  v Žatci. V le-

tošním roce se mo-

hou diváci opět těšit 

na bohatý kulturní pro-

gram i  ochutnávku piv 

z  více jak 40 pivova-

rů z  celé naší republi-

ky i ze zahraničí. „V po-

sledních letech zazna-

menáváme velký zájem 

o  prezentaci zejména 

od  menších rodinných 

pivovarů,“ řekl promo-

tér Karel Fiala. 

Na  čtyřech podiích se 
návštěvníci mohou tě-
šit na  vystoupení těch-
to účinkujících: Strom-

boli, Anna K  s  kapelou, 
Jakub Smolík s  kape-
lou, Dymytry, Arakain, 
YoYo band, Vilém Čok 
a Bypass, Horkýže slíže, 
Hlahol, Traband, Michal 
Prokop a Framus 5. Ed-
die Stoilow, Mike Terra-

na, Elis, Fešáci, Zakázaný ovoce, Pi-
pes and Pints, Tam tam orchestra, 
Žatečanka a  mnoho dalších. Letos 
se mohou na Dočesnou v Žatci těšit 
také fanoušci hudby, kterou nahrá-
la skupina Pink Floyd. Po  deseti le-
tech připomene legendární fi lm The 

Wall v  koncertní s  scénické podobě 
parta nadšenců okolo Filipa Bene-
šovského. Kompletní program a dal-
ší potřebné informace lze najít na 
www.docesna.cz.

Foto: 
Archiv organizátorů

Česká muzika, dobré jídlo a  pití 

a  napínavá soutěžní klání – 

tak přesně to jsou koncerty Z  lás-

ky k  Česku. Dva z  nich – v  Brandý-

se nad Labem a v Loučkách u Litví-

nova – již proběhly, dva na  své po-

sluchače ještě čekají. Nenechte si 

ujít skvělou zábavu s  prvotřídní 

muzikou a  grilovanými dobrotami. 

Na své majitele také ještě čekají dvě 

Škody Octavie! 

Open air koncert Z  lásky k  Česku je 
především svátkem hudby. Přijďte si 
poslechnout mladé interprety – Patri-
cii a  skupinu Like It, na  poprockovou 
notu hraje skupina Všichni svatí.  Před-
staví se Vám i  slovenská skupina Dru-
žina. Petra Černocká zpívá své největší 
hity, stejně jako Václav Neckář, které-
ho diváci nechtějí pustit z pódia a tles-
kají mu vestoje. A  samotný Čecho-
mor, hlavní hvězda koncertů? Ten kro-
mě svých hitů předvádí, že se nebo-
jí ani experimentů. Na  koncerty zařa-
dili světovou premiéru – spojení sku-
piny Čechomor s  Kumpánovými mu-
zikanty. Ti se „specializují“ na  dechov-

ku, ale dokazují, že dokáží zahrát pop 
a  třeba i  swing. Největším hitům sku-
piny Čechomor přidávají nový a velmi 
zajímavý zvuk. Celé odpoledne i večer 
si můžete koupit občerstvení a ochut-
nat tak něco z  bohatého sortimentu 
masozávodu K-Purland a dalších suro-
vin pořízených v  Kaufl andu. Klobásy, 
steaky, langoše, bramboráky a  spous-
tu dalších dobrot můžete zapít neal-
koholickými nápoji a  pivem, dobrým 

vínem či něčím ostřejším. K dobré zá-
bavě patří i napínavé soutěže. Tou nej-
napínavější je jistě hra o  krásné nové 
auto. Návštěvník akce, který se zapojí 

do SMS soutě-
že a pošle nej-
rychleji správ-
nou odpověď, 
vyhraje zbru-
su novou Ško-
du Octavia. 
Děti mohou 

soutěžit o  nejkrásnější výkres, který 
navíc může pomoci dobré věci. Dět-
ské malovánky budou prodány a  vý-
těžek půjde ve  prospěch organizace 

Centrum Paraple. Gurmáni pak změří 
své síly s ostatními v soutěži o nejlep-
ší grilované maso. Hlavní slovo při roz-
hodování o  vítězi má zkušený kuchař 
a  i  tady jsou výhry rozhodně zajíma-
vé. Chcete si užít krásnou atmosféru 
koncertu Z lásky k Česku? Chtěli byste 
také vyhrát auto? Pak máte ještě dvě 
možnosti: 4. 9. ve  Strakonicích a  6. 9. 
v Třebíči. Nenechte si to ujít, rozhodně 
to stojí za to!

Foto: Nicola Bernardová

OSOBNOSTI A ZAJÍMAVOSTI

Knihu můžete zakoupit 
ve vybraných OD Kaufl and, které 

mají v nabídce sortiment knih.

Abeceda Domácí slabikář pro-

vede malé čtenáře celou abe-

cedou. 

S  každým písmenem si děti spojí 
věci kolem sebe, které k  němu pat-
ří. Vše ze světa přírody a lidí, co kdo 
dělá a co kdo umí a také každé slo-
vo začíná nějakým písmenem abe-
cedy. Tak se dá každé písmeno dob-
ře poznat a  zapamatovat v  básnič-
kách, říkankách, hádankách i  podle 
barevných obrázků Olgy Ptáčkové. 
Básničky, říkanky a hádanky s barev-
nými obrázky přidávají ke každému 
písmenu jeho slova, slova se pak 
spojují v řeč, která se dá číst a psát.

Za tiskové chyby neručíme

Pokud byste doručování našeho týdeníku považovali 
za nevyžádané a  pokud by to vedlo k  Vašim 
výdajům, nebo pokud by Vás doručování našeho 
týdeníku obtěžovalo, kontaktujte nás prosím laskavě 
na bezplatné telefonní lince 800  165  894.

MK ČR E 16607

Vydává Kaufl and Česká republika v.o.s.
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 

E-mail: tip.redakce@kaufl and.cz
IČO: 25110161

Jiří Žáček 
Abeceda 
Domácí slabikář

Žatecká Dočesná 2015 

Koncerty Z lásky k Česku – 
skvělá hudba, dobré jídlo, prima zábava!

CTK



Tentokrát na téma 
DOMÁCÍ ÚKOL

ČTENÁŘI SOBĚ
Humor je kořením života. Rozesmál Vás 
nějaký vtip? Pak neváhejte a zašlete nám ho 
do redakce na adresu Kaufland Redakce, 
Bělohorská 203, 169 00 Praha 6 nebo 
tip.redakce@kaufland.cz. Zaslat může-
te i vlastnoručně kreslený vtip, původní kres-
bou i námětem. Autor uveřejněného vtipu od 
nás dostane honorář 50 Kč, autor kresleného 
vtipu 100 Kč.

„Tati, dnes jsme dostali tak těžký úkol, že když ti 
s ním nepomůžu, tak ho vůbec nevyřešíš.“

Štefan Havlík, Dvůr Králové nad Labem

„Hříchy rodičů se mstí na dětech. Vokurko, uveď 
příklad!“ „Když mi táta napíše domácí úkol…“

Marta Czakanová, Bruntál

Chlapec ve třetí třídě dostal za úkol napsat krát-
ké pojednání o rození dětí. Zeptal se doma, jak se 
narodil, a rodiče mu řekli, že ho přinesl čáp. Ptal 
se tedy, jak se narodili oni, a oni zase, že je přine-

sl čáp. Stejnou odpověď dostal i na narození 
babičky a dědečka. O pár dní později pře-
dal chlapec učiteli pár stránek papíru. Učitel 
se zmateně zarazil, když přečetl úvodní větu: 
„Napsat tento úkol bylo velmi obtížné, ne-
boť v naší rodině nedošlo k normálnímu na-
rození dítěte za poslední tři generace.“

Michal Miarka, Frýdek-Místek

Říká Pepíček otci: „Pan učitel Ti vzkazuje, že 
mi nemáš pomáhat s úkoly. Úplně prý stačí 
chyby, které nadělám sám!“

Jitka Syslová, Bystřice

Malý Pepíček doma zvedne telefon, chvil-
ku něco povídá a pak jde za tatínkem a říká: 
„Volal Jirkův táta, že mu máš dát opsat můj 
domácí úkol, až ho spočítáš.”

Daniel Pospíšil, Ostrava

„Pepíčku, máš nejlepší domácí úkol z celé tří-
dy. Že s ním tvému tatínkovi někdo pomá-
hal?“

Viktor Pondělík, České Budějovice

Paní učitelka dá dětem domácí úkol, napsat 
1000 slov. Na druhý den paní učitelka vybírá 
úkoly. Zastaví se u Pepíčka a ptá se ho: „Pe-
píčku, ty máš jen jedno slovo? Jak to?“ „No 
přeci Raff aello, více než 1000 slov!“

Simona Piskáčková, Dvůr Králové nad Labem

Učitel říká: „Zdá se mi, že ten dějepisný úkol jsi 
nepsal sám!“ „Všechno jsem psal sám, jen se za-
vražděním posledního Přemyslovce mi pomáhal 
bratr.“

Stanislav Mach, Králův Dvůr

„Pepíčku,“ ptá se učitel, „proč soustavně nepíšeš 
úkoly?“ „Protože si myslím, že je to nespravedlivé, 
abych já pracoval a učitel za to dostával plat!“

Hana Barborková, Žatec

„Proč jsi nenapsal úkol?“ ptá se učitel Jakuba. „Ne-
mám doma klid, pane učiteli. Naši se pořád háda-
jí,“ odpoví Jakub. „No dobře, tvou maminku znám, 
ta má takovou povahu, ale kdo je tvůj tatínek?“ 
„O to se právě hádají…“

Miluše Ambrožová, Žďár nad Sázavou

Od čtvrtka 3. 9. 2015 
do středy 9. 9. 2015 

zašlete tajenku bez diakritiky 
SMS zprávou ve tvaru 

KRIZmezeraTAJENKA 
(např.: KRIZ Vlk ovecky nepocita)
na telefonní číslo 900 11 07. 
Do SMS nevpisujte žádné další 

údaje, jako např. jméno 
a adresu. Poukázku v hodnotě 

500 Kč až do počtu pěti výherců 
vyhrává každá třístá doručená 
SMS se správnou odpovědí.
Cena SMS je 7 Kč. Technicky 
zajišťuje Advanced Telecom 

Services, s.r.o. (ATS). Infolinka 
296 363 199, 8:00 –16:00. 

www.platmobilem.cz

Všem luštitelům 
přejeme hodně štěstí!

500 Kč

Dárková  
poukázka

Tajenka z novin č. 33/15:
Statečným štěstí pomáhá.

Cenu vyhrávají:

• Eva Blahová, Dvůr Králové nad Labem
• Oxana Konečná, Vrbátky
• Milan Peklanský, Havířov
• Daniel Vacek, Kroměříž
• Denisa Donátová, Ostrava

K výhře srdečně 
         blahopřejeme.

ZÁBAVA

KŘÍŽOVKA

KRIZOVKA

POMŮCKA:
CTRL

KARHAN
REA

TVAR
NATŘÍT
NA BÍLO

KAMARÁD
BOLKA

ODDĚLENÍ
V NEMOC−

NICI
(ZKR.)

POMŮCKA:
TALL
TAZ

ITALSKÁ
ZPĚVAČKA

(RITA)

VELKÉ
OČI

(NÁŘ.)

FILMOVÁ
ÚLOHA

OMÍTACÍ
STROJ

PŘED−
LOŽKA

POLY−
NÉSKÝ
NÁPOJ

SJEDNO−
CENÁ

ODPADLÍK

DOMÁCKY
POLY−
XENA

ZROZENÍ

DOMÁCÍ
PTACTVO

RUSKÝ
SOUHLAS

ODVĚTVÍ

PŘIZPŮSO−
BENÍ

CITOSL.
CHRČENÍ

ZAČÁTEK
TAJENKY

SVISLÁ
JESKYNĚ

PTÁCI
(ZOOLOG.)

JMÉNO
PLOŠI−
NÁŘE

OLSENA

SVINOVACÍ
ZÁVĚS

KANADSKÝ
ZPĚVÁK

VĚTNÁ
SPOJKA

ZNAČKA
ARZENU

DRUH
TRÁVY

NIKOLI

ZNAČKA
MOUKY

DRUH
PEPŘE

PODSTAV−
COVÝ

CEL. KÓD
EGYPTA

DOMÁCKY
ALENA

ZNAČKA
ASTATU

STAVITEL
ARCHY

SYMET−
RÁLA

ČESÁNÍM
SHRNUTÁ

SLOVEN.
FOTBALISTA

ŽOK NA
CHMEL

DÍRA NA
PUNČOŠE

MANILSKÉ
KONOPÍ

DRUH
TOPIVA

KAMENNÝ
NÁHROBEK

HUBOVAT

PRORŮST
DOVNITŘ

HUDEBNÍ
NÁSTROJ

KRÁTKÉ
KABÁTY

ŘÍMSKÝCH
105

ŘÍMSKÁ
ŠESTKA

INIC. HER.
VYSKOČILA

ZNAČKA
KILO−

KALORIE

KARETNÍ
ŽEBRÁK

BEDUÍN−
SKÝ

PLÁŠŤ

POČÍTAČ.
KLÁVESA

SVOJE

IRČAN

TRNAVSKÁ
AUTOMO−

BILKA

KOMERČNÍ
BANKA (ZK.)

BRITSKÝ
ZPĚVÁK

POPĚVEK

KONEC
TAJENKY

OZN. ČES.
LETADEL

NÁDOBA
U

STUDNY

LAVICE
(ZAST.)

ZNAČKA
AUT

TAKOVÉ
VONNÉ
KOŘENÍ

ANGLICKY
„VYSOKÝ”

Dominika Horská, Praha



VERNOST

Více informací na: www.kaufl and.cz/bosch

Ušetřete až  64%

100 Kč =
1 věrnostní bod

Využijte jedinečné 
věrnostní slevy na 
originální nářadí Bosch! 
Kompaktní, fl exibilní, 
spolehlivé a výkonné!

Platí od 20. srpna do 28. října 2015

VĚRNOSTNÍ AKCE
VĚRNOSTNÍ PROGRAM



za obsah inzerce ručí zadavatelAMK 30 / – 102

protože Kaufl and
je fi rma
s budoucností!

Pro filiálku Praha 8-Palmovka přijmeme: 

Brigádníky na noční inventuru
ve dnech 3. a 4. října 2015
( 20:00 až 6:00 hod.).
Hlásit se můžete již nyní!

Očekáváme zdravotní průkaz, časovou flexibilitu, 
bezúhonnost a plnoletost.

Nabízíme odpovídající odměnu a důkladné 
proškolení. 

Pokud Vás tento inzerát oslovil, dostavte se prosím 
každý všední den od 8:00 do 15:00 hod. do prodejny 
Kaufland ČR, Voctářova 2401/8, Praha 8. Kontaktujte 
nás i na adrese:

Kaufl and ČR v.o.s.
Bělohorská 203 
169 00 Praha 6
personal@kaufl and.cz

www.kaufl and.cz/kariera

Angažovanost našich 
zaměstnanců garantuje 
náš společný úspěch.

Kaufl and je atraktivní 
společností v oblasti 
potravinářského 
obchodu. Poznejte 
nás jako dynamického 
a angažovaného 
zaměstnavatele. 
Důvěra, otevřenost 
a výkon utvářejí naše 
fi remní prostředí.

Nabízíme Vám zajímavé 
pracovní prostředí, 
osobní podporu 
a atraktivní šanci 
budovat kariéru.

Příjmu 6 osob na zápis elektřiny 
a plynu v oblasti 100 km od Prahy.

Jedná se o nestereotypní a zajímavou 
pracovní pozici v profesionálním kolektivu 
ve věku od 18 do 45 let. Práce není vhodná 
jako přivýdělek k důchodu! Jedná se 
o dlouhodobou a stabilní spolupráci.

Požaduji:  osobní zodpovědnost, slušné 
vystupování, lehké komunikační 
dovednosti, časovou fl exibilitu 
ve všední dny a spolehlivost. 

Nabízím:  týdenní zálohy, bonusy za 
splnění přidělené práce, služební 
vůz i k osobním účelům, 
zaškolení v oblasti energetiky 
zdarma, volné víkendy i svátky.

Kontakt:  Martina Sedláčková
� 723 689 544

Těšíme se 
na Vaši 
návštěvu.

KONČÍCÍ 
PLATNOST 

DÁRKOVÝCH 
POUKÁZEK!

Máte doma ještě starší
verzi tohoto vzhledu?

Přijďte s nimi nakoupit.

v hodnotě

200.- Kč

Dárková poukázka

v hodnotě
500.- Kč

Dárková poukázka

NezapomeňteNezapomeňte
na dárek!na dárek!

3. 9. Bronislav

4. 9. Jindřiška

5. 9. Boris

6. 9. Boleslav

7. 9. Regína

8. 9. Mariana

9. 9. Daniela

Jedinečná příležitost INZERCE 

v našich novinách pro velké a střední fi rmy

• po celém Česku - v nákladech 3 000 000 ks • i po jednotlivých regionech •

Kontaktujte našeho regionálního zástupce

605 405 799

Dotazy týkající se nabídky zboží a provozu OD 

rádi zodpovíme na bezplatné lince 800 165 894.

Všechny Všechny 
novinky novinky 

ve Vašem ve Vašem 
e-mailu!e-mailu!

Chcete mít pravidelně 
každý týden přehled 
o všech novinkách 
z pohodlí Vašeho 
domova? 
Stačí vyplnit 
jednoduchý formulář 
na našich webových 
stránkách a každý 
čtvrtek se můžete těšit 
na pravidelnou dávku 
informací z Kaufl andu!

www.kaufl and.cz/www.kaufl and.cz/
newsletternewsletter



za obsah inzerce ručí zadavatel

INZERCE

AMK31, AAM31, AMO31, APO27, AAS27, AVY31, AJV31 / – 101

Praha 3 Jarov,
V Třešňovce 232/2 

Praha 4 Michle,
U Plynárny 1432/64

Praha 4 Modřany,
Lhotecká 2109

Praha 5 Stodůlky,
Pod Hranicí 1304/17

Praha 6 Vypich,
Bělohorská 2428/205 

Praha 6 Podbaba,
Pod Paťankou 2743/1b

Praha 8 Kobylisy,
Střelničná 2270/46

Praha 8 Palmovka,
Voctářová 2401/8

protože Kaufl and
mi nabízí perspektivu!

Bližší informace obdržíte na všech pražských prodejnách
nebo pište na personal@kaufl and.cz

• nadstandardní benefity •

• smlouvu na dobu neurčitou •

• možnost osobního růstu •

Nabízíme:

až 18.000,- Kč

Pracovníky obslužného pultu lahůdek

Pracovníky provozu / pokladen
Hledáme 

právě Vás!

STĚHUJETESTĚHUJETE
SE DO MENŠÍHO?SE DO MENŠÍHO?

ODKOUPÍME NÁBYTEK, OBRAZY, 
HODINY, KOBERCE, PORCELÁN
A DALŠÍ DOPLŇKY A ZAŘÍZENÍ.

TEL.: 774 121 121
NEVYHAZUJTE! PLATÍ STÁLE!

I pro problémové klienty
máme pùjèku!

PENÍZE
Staèí OP

Ještì dnes

Z D A R M A
800 400 100

VOLEJTE PO - NE: 8 - 20 hod.

Zprostøedkovatel pùjèek a úvìrù pro více investorù



Za tiskové chyby neručíme. Prodej jen v množství obvyklém pro domácnost. Všechna fota jsou pouze ilustrační, bez dekorací.

Akceptujeme tyto platební karty:

800 165 894
(bezplatná telefonní linka)

www.kaufland.cz/
kontakt

www.kaufland.cz/
facebook

Máte-li připomínku, dotaz
nebo stížnost, kontaktujte nás!

Služba Kaufl and foto
Více na www.kaufl and-foto.czPraha 

ul. Voctářova, Ďáblice

Otevírací doba:
po – ne 7.00 – 24.00 hodin  

AMK32 / AMK32, AAM32, AMO32, APO28, AAS28, AVY32, AJV32, CB32, CK28, Ben28, Ber32, JH28, Kla32, Sla32, St24, Ta28, Pis28, Pch28  

, AAS

LEVNE!SLEVA!37%

24,90
(=100 g 12,45)

původně 39,90

LEVNE!SLEVA!40%

3,30
(=100 g 1,65)

původně 5,50

LEVNE!L SLEVA!43%

44,90
(=1 kg 59,87)

původně 79,90

, AAS, AASLEVNE!AASLEVA!44%

111,-
původně 199,-

LEVNE!SLEVA!36%

9,50
(=1 l 6,34)

původně 14,90

LEVNE!SLEVA!37%

229,-
(=1 l 327,15 )

původně 369,-

1 kg

LEVNE!

14,90
SLEVA!42% 

39,90
(= 1 kg 79,80)

původně 69,90

Švestky
Česká republika 

nebo dovoz 
Makedonie 

nebo 
Bulharsko

1 kg

Mělněná vepřová plec  

500 g balení

Prantl

Maďarská 
klobása

200 g

Ehrmann AG

Puding
se šlehačkou

kakaový nebo 
vanilkový

200 g

Emco Mysli 
na zdraví

Müsli 
křupavé

různé druhy
750 g

Minges Espresso

Káva
zrno
1 kg

Max. 5 kusů  
na osobu/den

Magnesia

Minerální 
voda

neochucená
jemně perlivá, 

perlivá 
nebo neperlivá
1,5 l PET láhev

Grant´s

Scotch Whisky
40 %

různé druhy
0,7 l láhev

Max. 5 kusů  
na osobu/den

Platné v sobotu 5. 9. 2015 

a neděli 6. 9. 2015!

Náš supervíkend! 
Od soboty do neděle.


